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زهرا زنگنه    وقتی تلفن را جواب می‌دهد، سر زمین کشاورزی‌اش 
است و می‌گوید: »دارم کارهای زمین را انجام می‌دهم که چند روز 
دیگر بذر سال بعد را بریزیم«. همین چند ماه پیش محصول سال 
قبل را برداشت کرد. شکرخدا آقاعیسی از کیفیت و حجم گندم 
امسال هم راضی بوده است و سر وعده‌ای که با امام رضا)ع( دارد، 
وقتی خوشه‌های گندم به بار نشسته است سهم حرم آقا را جدا و 
راهی مشهد کرده است، این نذر هر ساله‌ای است که عیسی گزمه 

به نشانه ارادت تقدیم حرم منور امام رضا)ع( می‌کند. 
کشاورز سرخسی این روزها فقط در تدارک کاشت گندم سال بعد 
نیست، او از حالا دارد در سفره کرامت رضوی سال بعد هم سهیم 
می‌شود و می‌داند چند ماه بعد هم بخشی از گندم برداشتی خود 
را تقدیم آستان قدس رضوی می‌کند، به همین واسطه است که 
هر سال برکت بر زمین‌های حاصلخیز او در روستای تپه میراحمد 
شهرستان سرخس جاری است و خوشه‌های طلایی گندم باعیاری 

به او می‌دهند. 

8 سال وفای به‌عهد ■
از آن روز که کمباین وسط درو کردن و خرمن‌کوبی زمین‌های گندمی 
آقاعیسی خراب شد، هشت سال می‌گذرد، او دقیقاً در همه این 
سال‌ها یک نذر و عهد با امام رضا)ع( داشته که بر پیمان خود برقرار 
بوده است. عیسی گزمه تعریف می‌کند: تراکتور با دستگاه کمباین 
وسط زمین‌ها کار می‌کرد که کمباین خراب شد، چیز زیادی هم از 
زمین‌ها و کار نمانده بود، تقریباً دو ردیف زمین! کار تعطیل شد. 
با خودم فکر کردم این کار بی‌حکمت نیست، از آنجا که به امام 
رضا)ع( ارادت داشتم با خودم گفتم ان‌شاء‌الله برداشت محصول 
این قطعه از زمین گندم آبرومندی شود که نذر حرم مطهر کنم. 
فردایش دستگاه کمباین آمد و بقیه گندم‌ها را درو کرد. در همین 
24 ساعت مدام با خودم فکر می‌کردم خدایا، یک وزن و حجم 
آبرومندی گندم بده، تا حالا که می‌خواهم پیش امام رضا)ع( ببرم 

ارزشی داشته باشد.
او ادامه می‌دهد: خدا یــاری‌ام کرد از همان دو ردیف زمین، یک 
تن و ‌30کیلوگرم گندم برداشت شد و تمام و کمال گذاشتم کنار 
برای حرم آقا. وقتی دیدم خدا و امام رضــا)ع( برای من آبــروداری 
کردند، نذر کردم هر سال یک تن گندم برای حرم منور امام رضا)ع( 

بفرستم. 
در تابستان امسال آقاعیسی باز هم کیسه‌های گندم را بار وانت 
کرد و به مشهد فرستاد تا بشود هشتمین سال پیاپی نذری دادن 
کشاورز سرخسی. او که در اواسط دهه پنجم زندگی‌اش است، 
می‌گوید: تا بتوانم، این سعادتی که امــام رضــا)ع( نصیبم کرده 
از خــودم نمی‌گیرم. در این سال‌ها معمولاً همیشه 8تن گندم 

برداشت می‌کنم که یک تن آن برای حرم قدسی آقاست. 

یک تن و ‌30کیلوگرم، از ترازو تا فیش نذورات ■
آقاعیسی دل بزرگی دارد و قلبی مهربان. او ایمان دارد در 
این دنیا از هر دست بدهی از همان دست می‌گیری. لابه‌لای 

صحبت‌ها از اقدام خداپسندانه و رفتار ارادتمندانه هر ساله 
عیسی گزمه، او از اولین مرتبه ارسال بار نذری برای حرم منور 
امام رضا)ع( خاطره‌ای تعریف می‌کند: وزن محصول ارسالی 
ما در سال اول دقیقاً یک تن و 30کیلوگرم بود. قسمت نشد 
خودم گندم‌ها را ببرم و با راننده همراه شوم. آن‌ها را تحویل یک 
وانت ‌بار دادم و 150هزار تومان هم کرایه به او پرداخت کردم. به 
نیمه راه که رسیده بود زنگ زد و گفت: »آقا شما که می‌خواهی 
نذر کنی و بدهی به امام رضا)ع(، امام رضا)ع( هم که محتاج این 

گندم‌‎ها نیست، یک کیسه از آن را به من بده«.
او ادامه می‌دهد: ماندم چه بگویم، از طرفی 
نذرم را نباید تغییر می‌دادم و از طرفی هم روی 
نه گفتن نداشتم، به او گفتم یک کیسه بردار. 
بعد که تماس را قطع کردم با خودم درگیر بود، 
عذاب می‌کشیدم که چرا در نذر دست بردم. خلاصه ذهنم به 
هم ریخت و با خودم داشتم فکر می‌کردم که چه کنم. چند روز 
بعد آن راننده آمد و فیش نذورات تحویل گندم‌ها را داد، دیدم 
وزن را زده؛ یک تن و ‌30کیلوگرم! گفتم مگر کیسه را برنداشتی 
گفت: چرا! اول تعجب کردم بعد فهمیدم همه این‌ها کار خود 
امام رضا)ع( است و آن کیسه را من به آن بنده خدا ندادم، امام 

رضا)ع( از خودش بخشیده است.

یک گوسفند در کنار گندم‌ها نذر حرم منور■
آقاعیسی در پنج ســال گذشته به سهیم شــدن در پخت نان 
مهمانسرا قانع نشده و دوست دارد نخودی هم در طبخ خورش و 
غذای مهمانسرا بیندازد. به همین واسطه یک بعد جدید به نذر 
زیبای خودش اضافه کرده است. او می‌گوید: چهار پنج سال قبل 
یک بار 50گوسفند خریدم، عجیب بود که 49 رأس سفید بودند و 
یکی سیاه. با خودم تصمیم گرفتم همین یکی را نذر حرم مطهر آقا 
بکنم. پروارش کردم و چند ماه بعد با بار گندم برای حرم امام رضا)ع( 
فرستادمش. باور کنید طوری که این یکی چاق شده بود هیچ ‌کدام 

از آن 49 گوسفند دیگر پروار نشده بودند. 
آقاعیسی تعریف می‌کند: پس از این نذر دیدم چه خوب است که 
بتوانم در این کار هم سهمی کوچک داشته باشم. به همین خاطر 
اول سال که گوسفندها بره به دنیا می‌آورند یک بره را نذر امام 
رضا)ع( کرده و بزرگش می‌کنم تا با بار گندم برای حرم منور بفرستم.

هر چه داریم از امام رضا)ع( است ■
در ادامه گفت‌وگوی تلفنی با آقاعیسی، مرد خونگرم سرخسی 
و ارادتمند حضرت رضــا)ع(، ما را از کیلومترها فاصله دعوت به 
تماشای زیبایی‌های سرخس کرده و این طور صحبت می‌کند: 
خوشحال می‌شویم بیایید و زمین‌های کشاورزی ما را از نزدیک 

ببینید. ما هر چه داریم از امام رضا)ع( است، هر کسی هم به شهر 
و خانه بیاید پذیرای او هستیم. 

آقاعیسی در ادامه گفتن از کرامت‌های امام رضا)ع( می‌گوید: همین 
زمین‌هایی که در آن کشاورزی می‌کنیم و گندم و جو و یونجه به عمل 
می‌آوریم به اضافه چاه‌های آب، از آستان قدس رضوی است. پدر 
و پدربزرگم هم روی همین زمین‌ها کار می‌کردند. حالا من هم مثل 
خیلی از کشاورزان سرخسی این زمین‌ها را از آستان قدس رضوی 
اجاره کرده‌ام و چند سالی است روی این زمین‌ها کشت و کار دارم.

ــاره ســر موعد ســالانــه بسیار مقید اســت و  او بــه پــرداخــت اجـ
می‌افزاید: باید قدر لطف حضرت)ع( و رحمت الهی را بدانیم که 
دریغ نیاید. به همین خاطر هر سال 15 تیر که موعد سالانه است، 
اول صبح جلو دفتر آستان قدس هستم تا اجاره خودم را پرداخت 

کنم. این اجاره به ازای هر هکتار زمین 250 کیلو گندم است. 

خانوادگی، با بار گندم به سمت مشهد■
همسر و فرزندان عیسی گزمه از روز بذر پاشیدن تا برداشت 
محصول و تقدیم نذری به امام رضــا)ع( با او همراه هستند و به 
گفته مرد خانواده، خیلی هم خوشحال هستند که در این کار 
شریک می‌شوند. کشاورز سرخسی می‌گوید: دو دختر دارم و یک 
پسر، آن‌ها همراه همسرم خانم سهیلا وحدتی‌پور هر چه کار از 

دستشان برآید برای زمین‌ها انجام می‌دهند. معمولاً هر سال هم 
خیلی دوست دارند با هم برای تحویل گندم به حرم مطهر بیاییم. 
او با یادآوری خاطره‌ای تعریف می‌کند: یکی از همین سال‌ها که 
گندم نذر حرم منور امام رضا)ع( می‌کنیم وقتی محصول را جمع 
کردیم، بچه‌ها اصرار کردند که امسال گندم را با هم ببریم. به آن‌ها 
گفتم این وانت ‌پیکان ما 10سالی عمر کرده است، بعد هم بار مجاز 
آن 700 کیلوگرم است نه یک تن. باز هم اصرار کردند و من قبول 
کردم. گندم‌ها را بار خودرو کردیم و راه افتادیم سمت مشهد. وسط 
راه خودرو جوش آورد، تعمیرش کردیم و آماده شدیم که راه بیفتیم. 
دیدم بچه‌ها و خانمم ناراحت نیستند که هیچ تازه می‌خندند. 
وقتی با هم صحبت کردیم دیدم این قدر از نذر و کاری که برای امام 
رضا)ع( انجام می‌دهند خوشحال هستند که اصلاً خراب شدن 

خودرو ناراحتشان نکرده است. 

آخ من قربان آقا شوم ■
وقتی صحبت از زیارت و قدم گذاشتن به آستان جانان می‌شود، 
آقاعیسی بغضی می‌کند و صمیمانه از پشت تلفن سلامی به 
حضرت)ع( می‌دهد: »آخ من قربان آقا شوم، سلام یا امام رضا)ع(«. 
او پس از اینکه بغضش را فرو می‌خورد، می‌‎گوید: ما که هر وقت 
قسمت می‌شود با تمام وجود خدمت آقا می‌رسیم. واقعاً حس 
زیارت در حرم قدسی امام رضا)ع( با هیچ چیزی عوض نمی‌شود‌. 

مرد خونگرم سرخسی ادامه می‌دهد: وقتی می‌خواهم از حرم 
ً خجالت  مطهر بیایم، این قدر پیش آقا دستم پایین است که اصلا
می‌کشم پشتم را به آقا کنم. همین طور که در مسیر از حرم منور 
فاصله می‌گیرم و پشتم به حرم است، چند باری در بولوار اصلی 
می‌ایستم، از خودرو پیاده می‌شوم و به حضرت)ع( سلام می‌دهم 

که مبادا به امام بی‌احترامی کرده باشم. 

زمین‌هایم از همه سرسبزتر است ■
آقاعیسی به قدری در صحبت کردن درباره امام رضا)ع( مأخوذ 
‌به‌ حیا و آرام است که حتی شرم دارد بگوید در قبال نذرش و ادامه 
دادن به این کار خداپسندانه از امام رضا)ع( چیزی می‌خواهد. او 
می‌گوید: من چه چیزی می‌توانم از امام رضا)ع( بخواهم؟ خود 
حضرت)ع( همه‌ چیز به ما داده است از سلامتی گرفته تا برکت 
مال. او ادامه می‌دهد: همین که امام رضا)ع( ما را لایق دانستند 
که ما را جزو ناذر به حساب بیاورند یعنی لطف بی‌پایانی به ما 

داشته‌اند، چه چیزی از این بهتر.
این ارادتمند حضرت رضا)ع( می‌افزاید: در سال‌های اخیر خداوند 
بیشترین رزق و روزی را شامل زمین و کسب و کار ما کرده‌ است. 
خــدا شاهد اســت تا حــالا چند نفر به من گفته‌اند ماشاءالله 
آقاعیسی، زمین‌های شما از همه سرسبزتر است. من این را فقط 
از توجه امام رضــا)ع( می‌دانم. کشاورز موفق سرخسی در این 
روزها برکت خدمت در بساط آستان هشتم را چشیده و تنها یک 
خواسته از امام رضا)ع( دارد؛ اینکه حضرت)ع( کمکش کنند تا بر 

همین مسیر و ارادت و اعتقادی که دارد، بماند. 
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از هشت تنُ، یک تنُ برای امام هشتم)ع( 

کشاورز سرخسی هر سال بخشی از گندم برداشتی‌اش را  نذر حرم مطهر رضوی می‌کند
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آگهی تاریخ  18 /08/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در ثبت شهرســتان راور تصرفات مالکانه و 
بلامعــارض متقاضیــان ذیل محرز گردیده اســت . لذا مشــخصات متقاضیان و املاک 
مــورد تقاضــا بــه شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرا ذیل  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض بایدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،مبادرت به تقدیم  دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائــه حکــم قطعی دادگاه اســت. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 
وصــول اعتــراض یاعدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل اداره 
ثبت  طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد کرد .صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 8

1-1- محمــد افضلــی خارکویی فرزند علی شناســنامه 43 راور ششــدانگ زمین مزروعی 
مساحت 207/60 مترمربع پلاك 22 فرعي از 316 -اصلي واقع در راور بخش کوهساران 
روستای گچ علیا خريداري از مالك رسمي علی افضلی و غیره مع الواسطه )فاقد بنچاق(

بخش 18 کرمان:
2-ایــرج محمــودی فرزند یداله شناســنامه 10 راور ششــدانگ محوطه مســاحت 26/70 
مترمربــع پــلاك 41 فرعــي از 280 -اصلــي واقــع در راور خیابــان ولیعصر)عــج( کوچــه 

شماره17خريداري از مالك رسمي عباس جبارزاده کرباسی مع الواسطه )فاقد بنچاق(
3-فرشــته بســتان پیرا فرزند حاجی شناســنامه 3210037787 راور یک دانگ مشاع از 
ششــدانگ خانــه مســاحت 261/30 مترمربــع پــلاك 2378 فرعي مفــروز از 6 فرعي از 
1893- اصلــي واقــع در راور خیابــان قــدس غربی بعد از پل زیر گــذر خريداري از مالك 

رسمي بی بی صغری پزمان مع الواسطه )فاقد بنچاق(
4-سکینه ضیاء الدینی دشتخاکی فرزند قربانعلی  شناسنامه 36 راور سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ خانه مســاحت 261/30 مترمربع پلاك 2378 فرعي مفروز از 6 فرعي از 
1893- اصلــي واقــع در راور خیابــان قــدس غربی بعــد از پل زیرگذر خريــداري از مالك 

رسمي بی بی صغری پزمان مع الواسطه )فاقد بنچاق(
از  مشــاع  دانــگ  دو  راور    2 شناســنامه  علــی  فرزنــد  کهنــی  صادقــی  5-مهــدی 
 6 از  مفــروز  فرعــي   2378 پــلاك  مترمربــع   261/30 مســاحت  خانــه  ششــدانگ 
فرعــی از 1893- اصلــي واقــع در راور خیابــان قــدس غربــی بعــد از پــل زیــر گــذر 
بــی صغــری پژمــان مــع الواســطه )فاقــد بنچــاق( بــی  خريــداري از مالــك رســمي 
6-مریم تناور فرزند جعفر شناسنامه 284 راور در  ششدانگ باغ به مساحت 354/84 
مترمربــع پــلاك 10 فرعــي از 1899- اصلــي واقــع در راور اراضــی شــریف آبــاد کمــال 12 

خريداري از مالك رسمی سلطان علی ابراهیمی    مع الواسطه )فاقد بنچاق(
7-ایران خواجویی دهشــیب فرزند رجب شناســنامه 92 راور ششــدانگ خانه مساحت 
433/20 مترمربع پلاك 956 فرعي مفروز از 12فرعی از 2057- اصلي واقع در راور خیرآباد 
خیابان امام حسین)ع( خريداري از مالك رسمی یدالله نخعی    مع الواسطه )فاقد بنچاق(

8-محمــد علــی آبــادی راوری فرزنــد حســین شناســنامه 7 راور ششــدانگ دامــداری به 
مســاحت 2480/20 مترمربــع پــلاك 274 فرعي مفروز از 6 فرعــی از 2146- اصلي واقع 
در راور اراضی ده شــیب روســتای علی آباد خريداري از مالك رسمی ایراندخت نظریان 

   مع الواسطه )فاقد بنچاق(
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه1404/08/03

تاریخ انتشار نوبت دوم:یکشنبه 1404/03/18     
شناسه : 2030307                        آ-140411900

رئیس ثبت اسناد و املاک راور

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603006164 مــورخ 1404/02/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای فرامرز قلی زاده   فرزند حسن به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی به مساحت   1911/95 مترمربع به شماره پلاک فرعی 362 مفروز و مجزی از پلاک 
1 از اصلی 85 واقع در قریه کویخ  بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای 
محمد جان خانجانی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4485 شناسه آگهی 2031387      آ-140411899
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/08/18 

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابررای شــماره140460306022001946هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وســاختمان  هــای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبــت ملــک فریمــان تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه آخرتی، فرزند محمدعلی بشــماره شناســنامه313صادره از فریمان 
دریــک قطعــه زمین مزروعی بمســاحت998،62مترمربع پــلاک فرعی از275 اصلــی واقع دربخش 13 
خریــداری ازمالــک رســمی آقــای غلامعلــی فیضــی محرزگردیــده اســت.لذامراتب جهت اطــلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود. درصورتیکه اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند،می توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تســليم وپس ازاخذ رســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود رابه مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت درصورت انقضــای مــدت مذکوروعــدم وصول اعتــراض ،طبق 

مقررات،سند مالکیت صادرخواهد شد .                  آ-140411910
تاریخ انتشار نوبت اول:1404،08،03                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404،08،18

حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017001203 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک درگز  تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض  متقاضــی حمیــده عباســی صیدآبادفرزند علی بشــماره شناســنامه 10236 صــادره از درگز 
یکســهم از ســیزده ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک 2 فرعی از 2-اصلی 
کلاته قطورآباد قطعه ســه درگز بخش هفت قوچان به مســاحت 10162.48 متر مربع واقع در بخش 
هفت قوچان حوزه ثبت ملک درگز شهر ستان خراسان رضوی انتقال قهری از مالک رسمی آقای علی 
عباسی صیدآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                آ-140411917
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/03                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/18

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017001220 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک درگز  تصرفــات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی علی اکبر عباســی صیدآبادفرزند علی بشــماره شناســنامه10235 صادره از درگز 
دوســهم از ســیزده ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک 2 فرعی از 2-اصلی 
کلاته قطورآباد قطعه ســه درگز بخش هفت قوچان به مســاحت 10162.48 متر مربع واقع در بخش 
هفت قوچان حوزه ثبت ملک درگز شهر ستان خراسان رضوی انتقال قهری از مالک رسمی آقای علی 
عباسی صیدآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.             آ-140411918
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/03                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/18

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017001186 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز  تصرفات مالکانه بلامعارض  
متقاضی خانم ودیعه عباسی صیدآبادفرزند علی بشماره شناسنامه 61صادره از درگز یک سهم از سیزده 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 2 فرعی از 2-اصلی کلاته قطورآباد قطعه 
سه درگز بخش هفت قوچان به مساحت 10162.48 متر مربع واقع در بخش هفت قوچان حوزه ثبت 
ملک درگز شهر ستان خراسان رضوی انتقال قهری از مالک رسمی آقای علی عباسی صیدآبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-140411915

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/03                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/18
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017001182 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز  تصرفات مالکانه بلامعارض  
متقاضی عباسعلی عباسی صیدآبادفرزند علی بشماره شناسنامه 40صادره از درگز دو سهم از سیزده 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 2 فرعی از 2-اصلی کلاته قطورآباد قطعه 
سه درگز بخش هفت قوچان به مساحت 10162.48 متر مربع واقع در بخش هفت قوچان حوزه ثبت 
ملک درگز شهر ستان خراسان رضوی انتقال قهری از مالک رسمی آقای علی عباسی صیدآبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140411916

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/03                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/18
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017001176 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقــد  ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک درگز  تصرفــات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی محمود عباســی صیدآبادفرزند علی بشــماره شناســنامه 208صادره از درگز یک 
ســهم از ســیزده ســهم از ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی قســمتی از پلاک 2 فرعــی از 2-اصلی 
کلاته قطورآباد قطعه ســه درگز بخش هفت قوچان به مســاحت 10162.48 متر مربع واقع در بخش 
هفت قوچان حوزه ثبت ملک درگز شهر ستان خراسان رضوی انتقال قهری از مالک رسمی آقای علی 
عباسی صیدآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                آ-140411912
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/03                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/18

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017001179 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز  تصرفات مالکانه بلامعارض  
متقاضی صاحب جمال عباســی صیدآبادفرزند علی بشــماره شناســنامه 134صادره از درگز یک سهم از 
سیزده سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 2 فرعی از 2-اصلی کلاته قطورآباد 
قطعه سه درگز بخش هفت قوچان به مساحت 10162.48 متر مربع واقع در بخش هفت قوچان حوزه 
ثبت ملک درگز شهر ستان خراسان رضوی انتقال قهری از مالک رسمی آقای علی عباسی صیدآبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                    آ-140411913

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/03                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/18
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017001126 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز  تصرفات مالکانه بلامعارض  
متقاضی محمود رجبی دربندی علیا فرزند بابا بشــماره شناســنامه 452 صادره از درگزششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 851.48 متر مربع قســمتی از پلاک 108 فرعی 202-اصلی واقع در 
بخش 7 قوچان حوزه ثبت ملک درگز خریداری از مالک رســمی آقای رمضان بوطالبی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-140411911

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/03                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/18
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز  حجت نوبهاری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306017001005 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز  تصرفات مالکانه بلامعارض  
متقاضی فرشته با عزت فرزند رحمان بشماره شناسنامه 10740صادره از درگز ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشتمل بر خانه باغ به مساحت 3129.13 متر مربع قسمتی از پلاک 131 فرعی از 19-اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 7 قوچان حوزه ثبت ملک درگز خریداری از مالک رسمی آقای رحمان باعزت 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140411919

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/03
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/08/18

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز -  حجت نوبهاری 

هیات موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی    

برابر آرای شماره های 140360327006002839 – 140360327006002844 - 140360327006002846 
–1404/06/08  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین خالقی 

فرزند بیت اله بشماره شناسنامه 775 صادره از طارم به شماره ملی 5399571773 در ششدانگ سه 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت هــای 1948.91 مترمربع – 5987.15 مترمربــع و 1551.81 مترمربع 
انتقال از مالکیت رسمی به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه رزه بند پلاک 
52- اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در 
شــهرها از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس          از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداه ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.                         آ-140411905
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/03
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/18

سید رضا شفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 3 و 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140460318002006566 مــورخ 1404/06/05 هیات موضوع 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بندر انزلی،   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای فرشــید کولیوند فرزند ا... مراد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر یکباب خانه به مســاحت  276/53 متر مربع در قســمتی از 
پلاک 107 فرعی  از19 اصلی بخش 7  گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شــماره پلاک فرعی 683 برای 
آن در نظــر گرفتــه شــده اســت محرزگردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت بنام متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد.ضمنا صدور ســند مالکیت ، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شــد . 

م الف 4384   آ-140411996
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/18

سبحان جعفری - مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت 
اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل 

آگهی می گردد.
1- برابررای شماره  8986-1404وکلاسه 1404114407114000131آقای بابامحمدعلیرضائی  فرزند قربانعلی 
درششــدانگ یکقطعــه باغ  بــه مســاحت1952 مترمربع قســمتی ازپلاک331فرعــی از28اصلی ناحیه 

4شیروان بخش 5واقع درحوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت قربانعلی علیرضائی باغان
 2-برابررای شماره  8067-1404وکلاسه 1404114407114000133آقای محسن علیرضائی  فرزند بابامحمد 
درششدانگ یکقطعه باغ  به مساحت3343/04 مترمربع قسمتی ازپلاک331فرعی از28اصلی یقی 
ناحیه 4شیروان بخش 5قوچان واقع درحوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت امان اله ولی زاده 

ورحمن خوش تیغ)برابر پاسخ استعلام ثبت احوال بشماره 1404/582034- 1404/06/15(
3- برابــررای شــماره  8982-1404وکلاســه  1404114407114000135خانــم معصومــه عابدزاده شــیروان   
فرزنــد علیرضــا درششــدانگ  یکقطعــه بــاغ به مســاحت756 متــر مربع قســمتی  ازپــلاک 331فرعی 
از28اصلی ناحیه 4شیروان بخش5حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت رحمان ولی زاده باغان

4- برابررای شماره  8984-1404وکلاسه  1404114407114000134خانم معصومه عابدزاده شیروان   فرزند 
علیرضادرششــدانگ  یکقطعه باغ میمی به مســاحت1227/72 متر مربع قســمتی  ازپلاک 331فرعی 
از28اصلی ناحیه 4شیروان بخش5حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت رحمان ولی زاده باغان

5- برابــررای شــماره  9027-1404وکلاســه  1404114407114000284آقــای محمدعلــی محمــدزاده بوانلو    
فرزند رمضانعلی درســه دانگ مشــاع ازششــدانگ  یکقطعه باغ میمی به مساحت2112/63 متر مربع 
قسمتی  ازپلاک112فرعی از45اصلی ناحیه 0شیروان بخش4حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت 

علی محمدزاده بوانلو
6- برابــررای شــماره  9028-1404وکلاســه  1404114407114000283آقــای حســنعلی محمــدزاده بوانلــو    
فرزند رمضانعلی درســه دانگ مشــاع ازششــدانگ  یکقطعه باغ میمی به مساحت2112/63 متر مربع 
قسمتی  ازپلاک112فرعی از45اصلی ناحیه 0شیروان بخش4حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت 

علی محمدزاده بوانلو
7-برابــررای شــماره  9461-1404وکلاســه  1404114407114000888آقــای عــوض اســلوب    فرزنــد نوروز  
در ششدانگ  منزل بدینصورت که مساحت153/25 متر مربع جزءپلاک1422فرعی از13اصلی ناحیه 
3شیروان بخش5حوزه ثبت ملک شیروان  از محل مالکیت علی اصغر پرهیزگار)قسمتی ازمالکیت وی(
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معتــرض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایــد اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
آ-140412850

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/18
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/09/04

محمدزارعی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان


